הוקמה ועדת היגוי של המכללה, ובה יועצת המכללה (מומחית בלקויות למידה ואחריות מערך הסיוע הלימודי), הפסיכולוגית, רכזת הנגישות, מרצה בכיר שהוא פסיכולוג קליני ודקנית הסטודנטים. רכזת הנגישות מונתה לרכזת התוכנית, ובשנה וחצי הראשונה נשכרו שירותי עובדת סוציאלית מוסמכת כמדריכה בכירה ומומחית בתחום שיקום המתמודדים בקהילה להדרכת הצוות והחונכים.

במהלך יולי עד דצמבר 2012 (סמסטר א' תשע"ג) שקד צוות התמיכה והייעוץ בדקן הסטודנטים על תכנון פרטי התוכנית, על תיאום מנהלי ואקדמי ועל שיווק פנימי וחיצוני. התוכנית קלטה את המשתתפים הראשונים והחלה לפעול כתוכנית הרצה (פילוט) רק במהלך סמסטר ב' לשנת הלימודים תשע"ג. העבודה, הדילמות והקשיים היו רבים עקב ראשוניות התוכנית במכללה ובכלל.